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EDİTÖRDEN 
 

 
Türk-İslam Medeniyeti Akademik Araştırmalar Dergisinin 2015/19.Sayısını 
bilim dünyasına sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Onuncu yılında olan 
dergimiz, yurt içinde ve yurt dışında akademik çevrelerce büyük bir takdirle 
benimsenmiş ve kabul görmüştür. Bu bize, her zaman güç ve gayret vermiş ve 
bugünlere gelmemizi sağlamıştır. Her sayıda olduğu gibi, bu sayıda da özgün 
araştırma yazıları ile dergimiz, bilim ve medeniyet dünyasına ışık tutacaktır. 
Konya Salnamelerine Göre XIX. Yüzyılın sonundan XX. Yüzyılın ilk Çeyreğine 
kadar Isparta sancağındaki Yönetimdeki Gayr-i Müslimler, Konya’da ki Ali Gav 
Tekkesi Vakıfları ve Vakfiyeleri, Osmanlı Döneminde Taşkent kazasında 
Tasavvuf, Tekke ve Zaviyeler, Kıssa-ı Ashab-ı Kehf-i Beyan, Anadolu’da 
Modernizmin Yerel Açılımları, Osmanlı’da Bekâr Odaları, Murakabenin 
Psikolojik ve Terapik Etkileri, Yüksek Ziraat Enstitüsü’nün Kuruluşu, Mahfiller, 
ve Mimar Sinan camilerinde Kare ve Altıgen Kurgulu Geometrik Desenler, Batı 
Tarzı Türk Resmine, Geleneksel Sanatların ve Folklorik Ögelerin Yansıması 
başlıkları altında, bilim dünyasına biribirinden orijinal, yeni bilim sonuçları 
sunan araştırmacılar, Medeniyetimizin bilinmeyen yönlerinden katre’ler 
sunmuşlardır. 

     Dergide yer alan her yazıyı inceleyerek, yayım aşamasına getirme zahmet ve 
fedakârlığına katlanan çok değerli hakemlerimize, en kalbi teşekkürlerimi 
sunarım. Özellikle, bütün çalışmaları dergi formatına getirmek için uzun ve 
zahmetli bir çaba sarf eden editör yardımcılarımdan Doç.Dr. Dicle AYDIN’a, 
matbaa ve diğer teknik çalışmalarda emeğini esirgemeyen Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
ARAS’a şükranlarımı sunmayı bir borç bilirim. Ayrıca akademik ve bilimsel 
hayata katkı sağlamak amacıyla bu sayının sponsorluğunu üstlenen Esenek 
Eğitim Merkezi ve Anka Danışma Grubu A.Ş. firmalarına sonsuz şükran ve 
minnettarlığımı belirtmek isterim. 

       Türk-İslam Medeniyeti Akademik Araştırmalar Dergisinin, on dokuzuncu 
sayısının, bilim dünyasına hayırlar getirmesini temenni eder, emeği geçen 
herkese teşekkürlerimi arz ederim. 

 

 
 

                  Prof. Dr. Mehmet AYDIN  
                 Editör 
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